Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepnucTukm
ACEA C3

API SN, API SN Plus
BMW Longlife-04
MB 229.51 / 229.52
VW 505.00 / 505.01
Ford M2C917-A

TUNUUYHbIE XapaKTEPUCTUKH

Lset

MnotHocTb npu 15 °C, kr/n

Baskoctb npu -30 °C, Mla-c

BsiskocTb npu 40 °C, MM2/c

Bsaskoctb npu 100 °C, Mm2/c

NHAeKc BA3KOCTU

TemnepaTypa Bcnblwku no Knuenenay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C

Obuwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r

CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %

NMncdopmaumna o npoaykre
09-07-2025

0,856
5530
78,80
13,60
179
230
-39
7,0
0,75




